

PRO BROMÖLLA

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2007

Verksamhetsåret 2007 är nu avslutat och vi ber att få tacka alla för ett utmärkt bra samarbete. Vi går in i det nya året med optimism och goda förhoppningar.

Styrelsens sammansättning under 2007

Lennart Lang	ordförande
Bengt Nilsson	vice ordförande
Gunvor Johansson	kassör
Doris Nilsson	sekreterare
Bror Bergh	studieorganisatör
Kaarina Lilja	medlemsansvarig
Bojan Nilsson	ledamot
Karl-Erik Olsson	ledamot
Yvonne Forsberg	ledamot

Ersättare

Anita Pylvänen, Karin Nilsson, Ingvor Turegård Ohlsson, Siv Hansson och Hans Truedsson.

Reseledare

Maj-Gull Persson och Ullabritta Valdemarsson

Medlemsantalet var vid årets slut 710, vilket innebär en ökning med 16 medlemmar.

Styrelsen har haft 11 möten under året och då har även ersättarna deltagit.

Trivselträffar

Dans har anordnats i Folkets hus 9 gånger, Deltagarantalet har i snitt varit 110 personer, vilket är en ökning mot förra året.

Årets julbord levererades av Iföhus och för musiken svarade Kurt Ohlsson från Växjö.

På Tiansgården och Valje skola har anordnats välbesökta månadsträffar. Som underhållning har förekommit sång, musik, föredrag, bingo, korvgrillning m.m. Styrelsen framför ett tack till ledarna för det fina arbete de har utfört och hoppas på en fortsättning även år 2008.

Motionsaktiviteter

Cykelturer har företagits ett flertal gånger under sommarmånaderna.

I "Prima Liv" tävlingen har vi även detta år haft bra placeringar med flera vinster.

Boule är en aktivitet som samlar många medlemmar. Det spelas året runt. Vi har deltagit i många tävlingar mot spelare från andra föreningar.

Bowling är också en aktivitet, som utövas av många medlemmar. Några deltagar i ett seriespel och får då åka iväg och tävla mot andra föreningar.

Bordtennis spelas i Simhallen och där idkas också vattengymnastik av en grupp damer.

Medicinsk Qigong har utövats på Lagunen under ledning av Ullabritta Valdemarsson.

Gymnastiken har letts av Elsie Mårtensson. Hon har haft två grupper.

Biljard har spelats på Drejaren.

Handarbetsgruppen

Gruppens damer har även detta år gjort ett gott arbete för vår förening. De har haft en auktion och så har det sålts ett lotteri på Ica Kvantum. Dessa har gett ett bra tillskott till föreningen. Vi tackar för deras insats.

Sånggruppen

PRO:s sånggrupp, under ledning av Ingemar Valdemarsson, har varit aktiv. De har glatt oss med sin sång på våra möten och har dessutom gjort flera framträdanden både inom och utom vår kommun.

Övrig kursverksamhet

Det har bedrivits ett par läsecirklar. En läste om Gotland och denna avslutades med en tredagars resa till Gotland.

Besöksgruppen har gjort en fin insats genom att besöka ensamma pensionärer.

Några har ställt upp som ledsagare till sjukhus, vårdcentral m.m.

På biblioteket har några medlemmar träffats för att träna geniknölarna med korsordslösning. Denna aktivitet benämns "Hjärngympa".

I Folkets hus har man träffats för att spela kort en gång i veckan under vinterhalvåret.

På Dalaskolan har Lena Lis Trulsvik lärt herrarna att laga mat.

Resor

I augusti åkte vi buss till Fredriksdal. Där njöt vi av Eva Rydbergs uppsättning av "Den stora premiären".

Den obligatoriska "Ut i det Blåturen" gick i år till Blekinge. Slutmålet var Folkets Hus i Konga. Där kunde deltagarna välja mellan en bussrundtur i trakten eller att dansa till Erik Arnolds orkester.

Representation och andra aktiviteter

PRO har under året haft ute en budkavel som gått genom landet. Syftet med denna var att till regeringen överlämna listor med namnunderskrifter, som ställer sig bakom kraven om Rättvisa Skatter, God omsorg och Återställd Ålderspension för Förtidspensinärer. Vår förening överlämnade listor med 260 namnunderskrifter.

PRO har under året genomfört två rådslag, ett om Äldreomsorg & Boende och ett om Hälso & Sjukvård. Detta material har sedan skickats ut till föreningarna för att de också ska lämna sina synpunkter på dessa viktiga områden. Vår styrelse har

samlats tio gånger för att diskutera och besvara ett stort antal frågor. Detta har sedan sammanställts och vidarebefordrats till PRO centralt.

Ett eftermiddagscafé med allsång blev en lyckad tillställning. Ett sextiototal personer samlades i bibliotekets hörsal för att sjunga med vår kör. Det föredrogs också roliga historier och någon läste dikter.

Vi har haft ombud på distriktets årsmöte och höstmöte.

Även på ABF:s årsmöte och halvårsmöte har vi varit representerade.

I kommunala pensionärsrådet har vi haft representanter, vilka har lämnat oss värdefull information.

Många av våra medlemmar har deltagit i kurser, möten och utbildningar.

Vår förening har lämnat sitt yttrande i flera remissärenden och detaljplaner från Bromölla Kommun.

Kontaktombuden har varit samlade på Drejaren ett par gånger. Då har de kunnat ställa frågor samt fått information som de behöver för sina åtaganden.

Ekonomi

Den ekonomiska ställningen och årets resultat framgår av bifogade resultat-och balansräkning.

Slutord

Med denna redogörelse har styrelsen försökt att ge en inblick i vad vi sysslat med under verksamhetsåret. Vi ber att få rikta ett varmt tack till alla som tillsammans med oss har bidragit till att göra våra aktiviteter, möten och träffar trivsamma och givande.


Vi hoppas också att vi skall kunna göra innevarande år till ett nytt och givande verksamhetsår.

Bromölla den 22 februari 2008


Lennart Lang


Bengt Nilsson


Gunvor Johansson


Deris Nilsson


Bojan Nilsson


Kaarina Lilja


Karl-Erik Olsson


Yvonne Forsberg


Bror Bergh